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LAUSUNTO EVIRAN LUONNOKSESTA LAITOKSEN VALVONTAOHJEEKSI 

 

Viite: Evira lausuntopyyntö Dnro 8867/900/2007  20.12.2007  
 

Pyydettynä lausuntona ohjeluonnoksesta Suomen Eläinlääkäriliitto r.y. toteaa 
seuraavaa: 
 
Eläinlääkäriliitto pitää hyvänä, että valvontaohje päivitetään, koska 
lainsäädäntö on muuttunut ja valvonta kehittynyt. Joltain osin ohje on hieman 
epätasainen, koska jotkin kohdat on käsitelty hyvin yksityiskohtaisesti ja osa 
taas yleisluontoisesti. Eläinlääkäriliitto haluaa kiinnittää huomiota seuraaviin 
seikkoihin valvontaohjeen luonnoksessa: 
 
1 Yleistä 
 
Asetuksessa 854/2004 säädetään, että tuoretta lihaa markkinoille saattavissa 
teurastamoissa, riistankäsittelylaitoksissa ja leikkaamoissa 
tarkastamistehtävät suorittaa virkaeläinlääkäri. Tältä osin ohjeessa tulisi 
mainita, että valvontaa suorittavan henkilön tulee olla koulutukseltaan 
eläinlääkäri. 
 
4.2 Laitoksen valvontasuunnitelma kunnan valvomassa laitoksessa ja 
lääninhallituksen valvomassa poroteurastamossa 
 
Erillinen valvontasuunnitelma kullekin laitokselle lienee liiallinen vaatimus. 
Kunnan elintarvikevalvontasuunnitelmaan sisältyvä kohdekohtainen 
suunnitelma voisi olla riittävä. Kunnan valvontasuunnitelmaan voidaan 
sisällyttää kunkin kohteen tarkastusmäärät ja tarkastusten sisällöt riittävällä 
tarkkuudella.  
 
5.3 Näytteenotto 
 
Tässä yhteydessä olisi hyvä mainita muukin näytteenottoa koskeva 
lainsäädäntö. 
 
Lisäksi on toivottavaa, että Evira laatisi valvontaohjeen tueksi tarkempaa 
ohjeistusta näytteenotosta, siitä mitä näytteitä ja kuinka paljon erityyppisistä 
laitoksista tulisi ottaa omavalvonssa ja viranomaisvalvonnassa. Tämä 
osaltaan harmonisoisi näytteenottoa valtakunnallisesti. 
 
 



6.2 Neuvottelu laitoksen kanssa 
 
Tässä kohdassa olisi hyvä mainita mahdollisuus pyytää kirjallinen selvitys 
yhtenä valvontatoimena. 
 
6.4 Toimenpiteet, jos neuvottelutulosta ei saada tai epäkohtia ei korjata 
 
Tässä yhteydessä olisi hyvä lyhyesti mainita oikeaoppisen hallintopäätöksen 
laadinnasta ja viitata pakkokeino-ohjeeseen. 
 
7 Valvontakirjanpito 
 
Valvontakirjanpidon vähimmäissäilytysaikana kaksi vuotta on lyhyt aika. 
Valvontakäynneille valmistauduttaessa aiempien käyntien tarkastuspöytäkirjat 
ovat tärkeitä ja osassa laitoksissa käydään harvoin. 
 
Liitteet 
 
Erilaisten lomakkeiden määrä on suuri. Oma lomake kullekin laitostyypille 
saattaa olla tarpeen, mutta tässä tapauksessa lomakkeista tuli karsia pois 
kohdat, jotka eivät koske kyseistä laitostyyppiä. Lisäksi olisi hyvä, jos 
lomakkeisiin olisi saatavilla ohjeistus siitä, mihin lainkohtaan kussakin 
kohdassa voisi viitata. 
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